Woonoppervlakte 92 m2

Woninginhoud 264 m3

Soort eigendom Vol eigendom

Gebruik Bewoond

Kadastrale omschrijving het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente
Oudshoorn, sectie C, complexaanduiding 9815-A,
appartementsindex 16, omvattende:
(a) het achtennegentig/zesduizend
vijfhonderdachtenvijftigste (98/6.558e) aandeel in de
gemeenschap, bestaande uit een flatgebouw, plaatselijk
bekend als Wederikstraat 1 tot en met 145 (oneven
nummers) te Alphen aan den Rijm, bestaande uit
zesenzestig (huur)woningen gelegen op de eerste tot en
met de negende verdieping, met elk een berging op de

[...]

Prins Bernhardplein 175 te 1097 BL Amsterdam. 

Het betreft het volgende registergoed: 

het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Oudshoorn, sectie C, 

complexaanduiding 9815-A, appartementsindex 16, omvattende: 

(a) het achtennegentig/zesduizend vijfhonderdachtenvijftigste (98/6.558e) aandeel 

in de gemeenschap, bestaande uit een flatgebouw, plaatselijk bekend als 

Wederikstraat 1 tot en met 145 (oneven nummers) te Alphen aan den Rijm, 

bestaande uit zesenzestig (huur)woningen gelegen op de eerste tot en met de 

negende verdieping, met elk een berging op de begane grond alsmede zes

[...]

In verband met de voorgeschreven 'Verkoopprijs Berekening" zoals 

opgenomen in de Slimmer Kopen® bepalingen (Prijsvorming, Hoofdstuk 1, 

artikel 5, sub d.1) wordt het volgende geconstateerd. 

De Marktwaarde/verkoopwaarde in vrij opleverbare staat van het Registergoed 

bedraagt bij deze aankoop éénhonderd negenenvijftig duizend vijfhonderd 

euro (€ 159.500,00). 

Dit blijkt uit het taxatierapport (taxatieverslag de dato tweeëntwintig januari 

tweeduizend negen) in opdracht van wonenCentraal door een beëdigd taxateur 

uitgebracht. Beide partijen conformeren zich aan de inhoud van dit rapport 

(taxatieverslag).

[...]

Het door Koper met wonenCentraal overeengekomen kortingspercentage - 

voor de vaststelling van de Aankoopprijs (in mindering te brengen) - op de 

Marktwaarde bedraagt veertig procent (40,00%). 

De aldus door Koper met wonenCentraal overeengekomen Aankoopprijs 

bedraagt vijfennegentigduizend zevenhonderd euro (€ 95.700,00) (de 

hiervoor vermelde koopprijs). 

Boete-, kwalitatieve en kettingbedingen 

Boete 

1. Indien de Koper in verzuim is, door overtreding of toerekenbaar 

tekortschieten (wanprestatie) terzake van enige verplichting uit hoofde van het 

in Hoofdstuk 1 en/of Hoofdstuk 4 van de Slimmer Kopen® bepalingen

[...]

Bij niet-nakoming of overtreding van het bepaalde in artikel 7 is WonenCentraal 

na ingebrekestelling voor elke maand dat de niet-nakoming/overtreding duurt, 

aan de gemeente een onmiddellijk opeisbare en invorderbare boete 

verschuldigd van tien duizend gulden (ƒ 10.000,00) [vierduizend vijfhonderd 

zevenendertig euro tachtig eurocent ( EUR 4.537,80)]. Alles onverminderd het 

recht van de gemeente tot het vorderen van nakoming met vergoeding van 

kosten, schaden en interesten. Dit laatste met uitdrukkelijke uitsluiting van 

artikel 92 Boek 6 van het Burgerlijk Wetboek. 

9.  WonenCentraal is verplicht en verbindt zich jegens de gemeente, die dit voor